

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти
/жовтень-грудень 2023 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	К-сть	Ціна грн	Сума грн	Примітка
1.	Зарядна станція ECOFLOW Delta 1260 Вт/год	шт.	1	38908,50	38908,50	
2.	Відро господарське	шт.	17	84,66	1439,22	
3.	Відро господарське оцинковане	шт.	10	129,18	1291,80	
4.	Відро для сміття з педаллю	шт.	2	637,20	1274,40	
5.	Віник сорго	шт.	50	56,28	2814,00	
6.	Йоржик для унітазу підлоговий	шт.	62	52,50	3255,00	
7.	Корзина для сміття	шт.	27	55,50	1498,50	
8.	Мітла пластикова, вулична	шт.	4	68,76	275,04	
9.	Совок для сміття металевий з довгою ручкою	шт.	17	157,74	2681,58	
10.	Швабра дерев'яна	шт.	17	34,98	594,66	
11.	Щітка пластикова	шт.	13	107,22	1393,86	
12.	Газонокосарка електрична Sequoia	шт.	1	2661,81	2661,81	
13.	Коса бензинова Sequoia	шт.	1	3517,69	3517,69	
14.	Зарядна станція EcoFlow RIVER 2 Max 512 Вт/год	шт.	1	18958,64	18958,64	
15.	Адреналін-Дарниця, р-н д/ін. 1,8мг/мл	уп.	1	60,60	60,60	
16.	Брильянтовий зелений р-н спирт. 1% фл. 20 мл	фл.	5	16,06	80,30	
17.	Зубні краплі крап. фл. 20 мл	фл.	7	20,37	142,59	
18.	Дарфен кідс форте сусп.оральне 200 мг/5 мл 100 мл флак.	фл.	2	119,76	239,52	
19.	Троксерутин Дарниця гель	уп.	4	39,68	158,72	
20.	М'ятні таблетки 2,5 мг блістер	уп.	30	7,63	228,90	
21.	Новорічні подарунки (новорічна ялинка)	шт.	55			
22.	Доводчик дверей	шт.	21	1200,00	25200,00	
23.	Папір-реєстратор	шт.	20	72,48	1449,60	
24.	Файл А4 Вuromax	пач.	30	79,74	2392,20	
25.	Папір А4 Multioffice	пач.	90	189,60	17064,00	
26.	Сифон для рукомийника	шт.	10	80,00	800,00	
27.	Змішувач для умивальника одноважільний CHAMPION MARS	шт.	3	668,00	2004,00	
28.	Змішувач для кухні одноважільний CHAMPION MARS 001	шт.	3	460,00	1380,00	

29.	Комплект для змивного бачка унітазу бічна подача води	шт.	6	215,20	1291,20	
30.	Комплект для змивного бачка унітазу нижня подача води	шт.	5	217,00	1085,00	
31.	М'яч волейбол	шт.	2	436,00	872,00	
32.	М'яч баскетбол	шт.	2	609,00	1218,00	
33.	Екран переносний на тринозі	шт.	1	2100,00	2100,00	
34.	Обруч гімнастичний 500мм	шт.	5	98,00	490,00	
35.	Обруч гімнастичний 700мм	шт.	5	118,00	590,00	
36.	Скакалка 2,85м	шт.	10	56,00	560,00	
37.	Палиця гімнастична 1100 мм	шт.	10	75,00	750,00	
38.	Дорожня сіль	кг.	50	17,22	861,00	
39.	Засіб дезінфікуючий (Solnex Intense) 1 л	шт.	10	136,00	1360,00	
40.	Шуруп універсальний 3,0*12 (100 шт.)	уп.	1	26,79	26,79	
41.	Шуруп універсальний 4,0*25 (уп- 100 шт)	уп.	1	60,63	60,63	
42.	Саморіз для гіпсокартону 3,5*51 (уп - 1000 шт)	уп.	1	301,00	301,00	
43.	Дюбель розпірний 6*40 (уп-100шт)	уп.	2	208,26	416,52	
44.	Саморіз для гіпсокартону 4,2*76 (уп- 250 шт)	уп.	1	287,36	287,36	
45.	Дюбель з ударним шурупом 6*40 (уп- 100шт)	уп.	1	154,82	154,82	
46.	Саморіз для гіпсокартону 3,5*55 (уп- 500шт)	уп.	1	326,13	326,13	
47.	Цвяхи столярні, цинк, 1,8*40 (уп-0,5 кг)	уп.	1	167,79	167,79	
48.	Цвях будівельний 1,2*25 (уп-0,5 кг)	уп.	1	151,57	151,57	
49.	Дюбель з ударним шурупом, 6*60 (уп-100шт)	уп.	1	214,46	214,46	
50.	Килим гумовий МАХІ 1,5*0,916*0,12	шт.	1	1596,00	1596,00	
51.	Таз пластик 9л.	шт.	4	70,68	282,72	
52.	Таз пластик 15л.	шт.	3	108,00	324,00	
53.	Таз пластик 28л.	шт.	2	196,56	393,12	
54.	Таз пластик 35л.	шт.	2	257,48	514,96	
55.	Сода харчова	шт.	5	45,00	225,00	

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
 /жовтень-грудень 2023 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна грн	Сума грн
1.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, жовтень 2023	послуга	1	3090,90	3090,90
2.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, листопад 2023	послуга	1	3090,90	3090,90
3.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, грудень 2023	послуга	1	3090,90	3090,90
4.	Діагностика БПФ А4 або принтера	послуга	1	318,00	318,00
5.	Заправка картриджа HP CF217A		1	240,00	240,00
6.	Заправка Тонер-кіт РК-1010/1011/1012 до UTAH P-3521MFP	послуга	7	690,00	4830,00
7.	Ремонт і технічне обслуговування техніки (послуги з поточного ремонту посудомийної машини)	послуга	1	3260,00	3260,00
8.	Діагностика БФП А4 або принтера	послуга	1	318,00	318,00
9.	Ремонт БФП або принтера лазерного ч/б із заміною термоплівки	послуга	1	630,00	630,00
10.	Ремонт БФП UTAH із заміною (ролик підхоплення)	послуга	1	564,00	564,00
11.	Ремонт БФП UTAH із заміною (ролик обхідний)	послуга	1	612,00	612,00
12.	Ремонт і технічне обслуговування техніки (послуги з поточного ремонту картоплечистки та електрокотла)	послуга	1	2386,00	2386,00
Дезінфекційні заходи					
13.	Дератизація (жовтень)	м ²	75,00	4,40	330,00
14.	Дезінсекція (жовтень)	м ²	66,67	8,80	586,70
15.	Дератизація (листопад)	м ²	75,00	4,40	330,00
16.	Дератизація (листопад)	м ²	66,67	8,80	586,70
17.	Дератизація (грудень)	м ²	75,00	4,40	330,00
18.	Дезінсекція (грудень)	м ²	66,67	8,80	586,70